[image: Ставропольский р-н (герб)контур]                                                                 Российская Федерация
                                                                   Самарская область
                         АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПИСКАЛЫ
                                МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКИЙ
                                                            САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 апреля  2019 г.                                                                          № 22

О введении временного прекращения (ограничения) движения транспортных средств на отдельных участках автомобильных дорог на территории сельского поселения Пискалы.

В целях  организации и обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах сельского поселения Пискалы при проведении мероприятий посвященных Дню Победы, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский, администрация сельского поселения Пискалы постановляет:
1.	09.05.2019г. с 09.30 часов до10.00 часов прекратить
             (число)
(ограничить)   движение транспортных средств на автомобильной  дороге сельского поселения Пискалы
- улица Дружбы (от здания школы, ул. Дружбы,2а) до улицы Советская ( до памятника погибшим войнам в Великой Отечественной войне) в соответствии с прилагаемой схемой.
2. Определить объезд закрытых участков дорог для автомобильного транспорта  по автомобильной дороге (ам) ул. Школьная
3. Рекомендовать начальнику О МВД России по Ставропольскому району обеспечить контроль за исполнением водителями ограничения движения на автомобильных дорогах сельского поселения Пикалы.
4. Специалисту администрации Алтуниной Л.П.. опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Пискалы» и на официальном сайте администрации в сельского поселения Пискалы в сети Интернет http//wwwpiskali.stavrsp.ru

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Пискалы                                         К.А. Костыгов
image1.png